



شرکت: باما	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: کاما	سرمایه ثبت نشده: 500,000
کد صنعت (ISIC): 132005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۱۴,۱۱۴	۱۳۴,۳۶۸	(۸)	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۷۱,۳۰۰	۶۶۵,۰۰۰	(۵۹)	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۱,۰۳۷,۵۹۳	۳۶۹,۹۱۵	۲۸۴	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۰۹,۱۱۳	۷۶,۳۹۴	۴۳	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۵۱۷,۶۰۳	۲۸۴,۴۵۳	۳۵	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۸۰,۹۷۱	۳۳,۱۳۱	۲۵۰	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۳,۱۳۰,۵۹۳	۱,۵۴۳,۱۶۰	۲۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۹,۸۰۷	۷,۰۸۶	۳۸	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰۳,۰۱۴	۳۰۳,۰۱۴	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۳,۶۷۶	۳,۶۷۶	۰	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵۵,۴۰۴	۴۹۴,۰۶۰	۳۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۱,۳۳۳	۳,۳۷۳	(۴۴)	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۷۳,۳۳۴	۸۰۹,۳۰۸	۲۰	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

۱۰	۱,۵۴۷,۱۵۱	۱,۶۹۸,۰۸۶	سود (زیان) انباشته				
۳۰	۲,۰۹۷,۱۵۱	۲,۷۳۲,۸۵۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۲	۲,۳۵۲,۳۶۸	۲,۱۰۲,۸۲۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۲	۲,۳۵۲,۳۶۸	۲,۱۰۲,۸۲۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱,۰۳۷,۷۵۴	۷۰۹,۵۹۳	۴۵	۱,۷۹۴,۹۲۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۶۰,۵۰۱)	(۲۸۴,۴۹۰)	(۶)	(۹۷۴,۶۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۶۶۷,۲۵۳	۴۲۵,۱۰۳	۱۰۵	۸۲۰,۲۹۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۸,۸۶۱)	(۶۲,۳۱۹)	۳۷	(۱۲۰,۰۵۲)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۱۶۷	--	۲۳۲
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	(۱,۸۱۹)
سود (زیان) عملیاتی	۵۸۸,۳۹۲	۳۶۳,۰۵۱	۱۲۴	۶۹۸,۶۵۶
هزینه‌های مالی	(۲۳۱)	(۲۵۲)	(۳۴)	(۱,۳۶۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۱,۲۴۸	۴۹,۲۵۶	۲۴	۱۶۷,۳۲۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۵۴۱	۸۶۱	۳۱۱	۶,۶۰۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۵۳,۹۵۰	۳۱۲,۹۱۶	۱۰۹	۸۷۱,۲۳۰
مالیات بر درآمد	(۲,۰۱۵)	(۱۷۳)	۱,۰۷۲	(۸۹۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۵۰,۹۳۵	۳۱۲,۷۴۴	۱۰۸	۸۷۰,۳۳۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۶۵۰,۹۳۵	۳۱۲,۷۴۴	۱۰۸	۸۷۰,۳۳۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۵۸۶	۳۶۲	۱۲۳	۶۹۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶۵	۲۵	۱۶۰	۱۷۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۵۱	۳۸۸	۱۲۶	۸۷۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۶۵۰,۹۳۵	۳۱۲,۷۴۴	۱۰۸	۸۷۰,۳۳۵

۷۷۶,۸۱۶	۹۹	۷۷۶,۸۱۶	۱,۵۴۷,۱۵۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۷۷۶,۸۱۶	۹۹	۷۷۶,۸۱۶	۱,۵۴۷,۱۵۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۰۰,۰۰۰)	۳۰۰	(۱۰۰,۰۰۰)	(۵۰۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۶۷۶,۸۱۶	۵۵	۶۷۶,۸۱۶	۱,۰۴۷,۱۵۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱,۵۴۷,۱۵۱	۷۳	۹۸۹,۵۶۰	۱,۶۹۸,۰۸۶	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱,۵۴۷,۱۵۱	۷۳	۹۸۹,۵۶۰	۱,۶۹۸,۰۸۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۷۴۱	۴	۶۳۵	۶۵۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(294,431)	495,270	--	753,259
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(294,431)	495,270	--	753,259
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(231)	(352)	(34)	(1,365)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	61,248	47,687	28	99,886
سود سهام پرداختی	(2,989)	(10,149)	(71)	(84,805)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	58,028	37,186	56	13,716
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

229,681	178	(100,045)	(211,718)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(1,586)	(93)	(24,055)	(1,682)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(21,678)	--	(17,250)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	393,800	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(665,000)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(913,317)	--	(141,310)	180,511	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(146,342)	--	391,146	(55,892)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	45,738	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	45,738	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(146,342)	--	391,146	(10,154)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
270,610	(54)	270,610	124,268	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
124,268	(83)	661,756	114,114	موجودی نقد در پایان دوره
67,449	26,265	1,669	440,030	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

مورد ندارد.

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانې و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهې به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالي منتهې به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهې به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهې به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	
فروش داخلي:															
کربنات روي	تن	هيئت مديره	۱۴,۳۲۵	۹۶,۶۵۳	۲۸,۱۱۹	۹,۸۵۳,۷۳۳.۰۳	۳۷۷,۰۴۹	(۲۸۱,۳۴۳)	(۴,۱۹۴)	۷,۴۳۸	۱۱,۶۱۹,۱۱۸.۰۴	۸۶,۴۳۳	(۶۶,۹۵۱)	۱۹,۴۷۲	۵۶۲
شمش روي	تن	نرخ LME	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۸۲۱	(۶,۰۲۵)	۲۳,۸۲۱	۰
ساير توليدات	تن	هيئت مديره	۴۹,۸۵۸	۱۳,۷۱۱	۱۰۸,۶۱۵	۳۹۹,۳۴۱.۷۱	۳۳,۵۱۳	(۴۰,۸۸۱)	(۸,۳۶۸)	۶۷,۱۹۳	۳۳۰,۰۰۳.۵۷	۲۱,۵۰۲	(۲۹,۸۵۸)	(۸,۳۵۶)	۳۳,۸۰۷
کنسانتره کربنات سرب	تن	هيئت مديره	۰	۰	۸۰	۴۱,۲۶۲,۵۰۰	۳,۳۰۱	(۸۶۷)	۲,۴۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلي			۶۴,۱۸۳	۱۱۰,۳۶۳	۱۳۶,۸۱۴	۳۱۲,۸۶۳	(۳۳۲,۹۹۱)	(۱۰,۱۲۸)	۷۴,۷۵۶	۱۳۷,۷۷۱	(۱۰۲,۸۳۴)	۳۴,۹۳۷	۳۳,۳۶۹		
فروش صادراتي:															
کنسانتره سولفور روي	تن	نرخ LME	۶,۴۴۷	۳۱۹,۰۴۷	۱۳,۹۵۱	۴۴,۳۴۰,۱۹۷.۸۴	۶۱۷,۱۹۵	(۳۴۹,۵۰۰)	۳۶۷,۶۹۵	۵,۵۱۷	۷۴,۳۰۹,۸۹۶.۶۸	۴۰۹,۴۱۶	(۱۰۴,۶۳۳)	۳۰۴,۷۹۳	۱۲,۲۸۳
شمش روي	تن	نرخ LME	۱,۵۷۶	۱۵۲,۹۹۲	۲,۲۸۵	۱۲۱,۷۴۱,۷۹۴.۲۱	۳۷۸,۱۸۰	(۱۱۷,۷۶۵)	۱۶۰,۴۱۵	۹۴۵	۱۲۷,۷۶۰,۸۴۶.۵۶	۱۲۰,۷۳۴	(۴۵,۵۵۰)	۷۵,۱۸۴	۱,۶۳۰
کنسانتره سولفور سرب	تن	نرخ LME	۴,۳۴۲	۳۳۷,۱۹۱	۹,۷۳۰	۶۰,۳۹۷,۰۱۹.۵۳	۵۸۶,۶۹۰	(۲۸۴,۳۷۷)	۳۰۲,۳۱۳	۳,۶۸۲	۹۷,۷۳۷,۵۹۳.۷	۲۵۹,۸۳۳	(۱۰۷,۴۹۴)	۲۵۲,۳۳۹	۳,۰۱۸
جمع فروش صادراتي:			۱۲,۲۶۵	۵۹۹,۳۳۰	۲۵,۹۶۶	۱,۴۸۲,۰۶۵	(۶۵۱,۶۴۳)	۸۳۰,۴۳۳	۱۰,۱۴۴	۸۸۹,۹۸۳	(۲۵۷,۶۶۷)	۶۳۳,۳۱۶	۱۶,۹۳۱		
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيقات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۷۶,۴۴۸	۷۰۹,۵۹۳	۱۶۲,۷۸۰	۱,۷۹۴,۹۲۸	(۹۷۴,۶۳۳)	۸۲۰,۲۹۵	۸۴,۹۰۰	۱,۰۲۷,۷۵۴	(۳۶۰,۵۰۱)	۶۶۷,۲۵۳	۵۰,۳۰۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۸۶,۲۶۰	۸۵۹,۱۸۱	۷۱۹,۴۷۴	۱,۳۴۴,۱۴۶	۱,۷۹۴,۹۲۸	۱,۰۲۷,۷۵۴	۲,۲۲۲,۴۵۱
مبلغ بهاي تمام شده	(۳۸۴,۲۸۵)	(۶۱۴,۸۳۷)	(۵۹۳,۲۵۳)	(۷۴۳,۸۹۷)	(۹۷۴,۶۳۳)	(۳۶۰,۵۰۱)	(۹۶۱,۶۸۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید محصولات کنسانتره سولفور روی و سولفور سرب به عنوان محصول اصلی شرکت از اولویتهای مدیریت میباشد که بر اساس توافق حاصله بخشی از سولفور روی به شمش تبدیل و الباقی به فروش میرسد. و کربنات روی و سرب بر اساس سهمیه خاک معدن انگوران تولید میشود.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۶۵۳,۰۲۵	۳۳۷,۲۶۹

دستمزد مستقیم تولید	۴۱,۰۹۵	۲۶,۲۱۸
سربار تولید	۳۰۳,۶۱۰	۱۶۸,۸۴۶
جمع	۹۹۷,۷۳۰	۵۳۲,۲۳۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۹۹۷,۷۳۰	۵۳۲,۲۳۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۹۷,۷۳۰	۵۳۲,۲۳۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۰,۶۹۴	۱۵۳,۷۹۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۵۳,۷۹۱)	(۳۲۵,۶۲۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۷۴,۶۳۳	۳۶۰,۵۰۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹۷۴,۶۳۳	۳۶۰,۵۰۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
کنسانتره سولفور روی	تن	۲,۹۹۹	۱۹,۴۴۴,۴۸۱.۴۹	۵۸,۳۱۴	۱۴,۲۳۲	۱۸,۸۶۲,۸۱۸.۱۷	۲۶۸,۲۶۷	(۴,۶۱۹)	۱۸,۹۶۴,۰۶۱.۴۹	(۸۷,۵۹۵)	۵,۵۱۷	۱۸,۹۶۲,۷۴۸.۴۱	۱۰۴,۶۲۳	۷,۰۸۵	۱۸,۹۶۴,۴۳۱.۹	۱۳۴,۳۶۳
کنسانتره سولفور سرب	تن	۱,۳۹۷	۳۷,۰۲۶,۴۸۵.۳۳	۳۷,۷۵۶	۵,۵۴۱	۲۹,۵۲۶,۶۱۹.۷۴	۱۶۳,۶۰۷	۰	۰	۰	۳,۶۸۳	۲۹,۱۹۴,۴۵۹.۵۳	۱۰۷,۴۹۴	۳,۲۵۶	۲۸,۸۳۹,۵۴۵.۴۵	۹۳,۸۶۹
کنسانتره کربنات سرب	تن	۸۵۶	۱۰,۱۶۱,۳۱۴.۹۵	۸,۶۹۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۵۶	۱۰,۱۶۱,۳۱۴.۹۵	۸,۶۹۸
کربنات روی	تن	۴,۱۳۷	۰	۰	۳,۳۰۱	۲۰,۲۸۲,۰۳۵.۷۵	۶۶,۹۵۱	۰	۰	۰	۷,۴۳۸	۹,۰۰۱,۳۱۰	۶۶,۹۵۱	۰	۰	۰
سایر تولیدات	تن	۰	۰	۰	۶۷,۱۹۳	۴۴۴,۳۶۱.۷۶	۲۹,۸۵۸	۰	۰	۰	۶۷,۱۹۳	۴۴۴,۳۶۱.۷۶	۲۹,۸۵۸	۰	۰	۰
شمش روی	تن	۹۵۱	۵۱,۵۴۸,۸۹۵.۹	۴۹,۰۲۳	۱,۸۳۴	۲,۰۰۱,۰۹۶.۴۹	۳,۶۵۰	۰	۰	۸۷,۵۹۵	۱,۰۲۰	۵۰,۵۶۲,۷۲۵.۴۹	۵۱,۵۷۵	۱,۷۵۵	۵۰,۵۳۷,۳۲۱.۹۴	۸۸,۶۹۳

جمع کل				۱۵۳,۷۹۱			۵۳۲,۳۳۲			۰				۳۶۰,۵۰۱			۳۳۵,۶۲۳
--------	--	--	--	---------	--	--	---------	--	--	---	--	--	--	---------	--	--	---------

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
خاک سولفور خریداری شده	تن	۸,۰۳۷	۷,۵۳۲.۳۳	۶۰,۴۵۷	۷,۳۷۴	۶,۰۹۳.۵۷	۴۴,۹۳۴	۱۲,۳۶۴	۵,۶۵۱,۰۸۴	۶۹,۸۷۰	۳,۰۴۷	۱۱,۶۵۷.۷	۳۵,۵۳۱
سنگهای کم عیار باما (سولفور)	تن	۳۷۵,۳۴۶	۴.۶۶	۱,۳۸۳	۱۳۹,۱۳۸	۱۷۷.۷۳	۲۲,۹۵۱	۳۱۲,۳۳۹	۴۳,۱۹۹,۰۶۳	۱۳,۴۸۸	۹۳,۱۵۵	۱۱۶.۶۱	۱۰,۷۴۶
خاک سولفور استخراجی	تن	۷۵,۵۱۷	۵۳۰.۳۳	۴۰,۰۴۹	۲۸۴,۸۱۹	۸۸۱.۴۵	۲۵۱,۰۵۳	۲۶۶,۰۱۷	۹۴۰,۷۶۳	۲۵۰,۳۶۱	۹۴,۳۱۹	۴۳۳.۰۱	۴۰,۸۴۱
حق الزحمه تبدیل سولفور به شمش	تن	۰	۰	۰	۰	۳,۶۵۰	۰	۰	۰	۳,۶۵۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۵۸,۸۰۰	۸,۰۵۷.۳۳	۱۰۱,۷۸۹	۴۳۱,۳۳۱	۷,۱۵۳.۷۴	۳۳۲,۵۸۸	۵۹۰,۶۱۰	۴۹,۷۹۰,۹۰۹	۳۳۷,۲۶۹	۱۸۹,۵۳۱	۱۲,۲۰۷.۳۱	۸۷,۱۰۸
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱۰۱,۷۸۹				۳۳۲,۵۸۸			۳۳۷,۲۶۹			۸۷,۱۰۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۶۶,۹۳۳	۴۰,۰۸۷	۳۹,۴۸۶	۲۲,۰۷۳	۱۰,۵۶۱			
هزینه استهلاک	۳۶,۷۷۹	۳۳,۹۹۰	۳۳,۹۹۰	۱,۰۱۹	۱,۱۱۵			
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۵,۲۰۰	۲۳,۴۷۰	۲۹,۴۹۵	۱۶۶	۸۱			
هزینه مواد مصرفی	۷۰,۶۰۷	۴۰,۷۸۳	۳۹,۴۸۶	۰	۰			
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰			
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۲,۶۹۲	۲,۲۶۵			
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۳,۰۵۴	۸,۹۵۸			

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	
ذوب روي اصفهان	۹۹.۶۶	۱۹۹,۳۱۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۵۹,۷۹۴	۹۹.۶۶	۱۹۹,۳۱۲	۰	بشرح گزارش ضمیمه
شاهین روي سپاهان	۱۰۰	۳۱,۹۵۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳,۹۰۰	۱۰۰	۳۱,۹۵۲	۰	بشرح گزارش ضمیمه
تجاري و بازرگاني مواد معدني میناب	۹۴.۵۷	۴,۷۴۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۹۴.۵۷	۴,۷۴۹	۰	۰
بهبوران صفه	۳۴.۷۷	۱۰,۶۳۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳,۷۵۵	۳۴.۷۷	۱۰,۶۳۷	۰	۰
مجتمع آلومینیوم المهدی	۳.۳۴	۳۴,۲۰۷	۱۳۹۵/۱۲/۲۹	۰	۳.۳۴	۳۴,۲۰۷	۰	
سایر شرکتها	۰	۴۷۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۹	۰	۰	۴۷۹	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

بشرح گزارش ضمیمه

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۳۲	۰
جمع	۳۳۲	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
زبان تسعیر ارز	۱,۸۱۹	۰
جمع	۱,۸۱۹	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۳۳۱	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	

